m Swiss Enduro Series Laax

Laax /12.06.2022

Detailauswertung

Theiner, Marc

Verein: ASV Kortsch Raiffeisen
Starthummer: 360

Enduro

Kategorie:
Open Men

Zwischenzeiten

Kontrolle

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4

Split
Zeit
7:04,72
9:36,50
7:45,48
9:38,65

Timing by SPORTident

Platz
Kat.
50
76
52
47

Riickst.
Kat.
0:43,60
1:24,80
0:57,02
1:17,07

Gesamt-Zeit: 34:05,35

Strecken-Platzierung: 153 (von 418)
Bestzeit der Strecke: 28:23,66
Kategorie-Platzierung: 53(von 124)
Bestzeit in der Kategorie: 29:42,86

Teilstreckenwertung Gesamtwertung
Platz Rlckst. Gesamt  Platz Ruckst. Platz Rlckst.

Gesami Gesamt Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt
134 0:53,39 7:04,72 50 0:43,60 134 0:53,39
211 1:53,85 16:41,22 66 2:08,40 180 2:46,64
148 1:18,42 24:26,70 60 3:05,42 166 4:05,06
140 1:36,63 34:05,35 53 4:22,49 153 5:41,69

timing.sportident.com




