

Detailauswertung

Theiner, Marc Gesamt-Zeit: 34:05,35

Verein: ASV Kortsch Raiffeisen

Startnummer: 360

Enduro Strecken-Platzierung: 153 (von 418)

Bestzeit der Strecke: 28:23,66

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 53(von 124)

Open Men Bestzeit in der Kategorie: 29:42,86

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesaml	Gesamt
Stage 1	7:04,72	50	0:43,60	134	0:53,39	7:04,72	50	0:43,60	134	0:53,39
Stage 2	9:36,50	76	1:24,80	211	1:53,85	16:41,22	66	2:08,40	180	2:46,64
Stage 3	7:45,48	52	0:57,02	148	1:18,42	24:26,70	60	3:05,42	166	4:05,06
Stage 4	9:38,65	47	1:17,07	140	1:36,63	34:05,35	53	4:22,49	153	5:41,69

Timing by SPORTident